
A270 Plettenberg − Lettmecke − Attendorn
Märkische Verkehrsgesellschaft GmbH, 58507 Lüdenscheid, Telefon: 02351 1801-0

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung
Hardt Oestertalsperre
Oestertalsperre Wendestelle
Himmelmert
Mayer
Kückelheim Wiesenthal
Kückelheim
Kückelheim An der Ebbecke
Plettenberg Grünestraße ZOB
Plettenberg Uhlandbrücke
Plettenberg Oestertalstraße
Plettenberg Langenbach&Köster
Plettenberg Zeppelinschule
Oesterhammer
Malik
Oesterau Sägewerk Geisweid
Oesterau
Lettmecke Schule
Lettmecke
Halsmecke
Nuttmecke
Neuenhof
Lichtringhausen
Windhausen
Keseberg
Attendorn Biekhofer Straße
Attendorn Kath. Friedhof
Attendorn St.-Ursula-Schulen
Attendorn Sonnenschule
Schwalbenohl Rundturnhalle

S
06:52
06:54
06:55
06:56
06:57
06:59
07:00

07:01
07:03
07:04
07:05
07:06
07:08
07:10
07:12
07:14
07:16
07:18

S

07:11
07:13
07:14
07:15
07:16
07:17
07:19
07:21
07:22
07:23
07:24
07:26
07:28
07:30
07:32
07:36

S

07:25
07:27
07:29
07:30

07:30
07:31
07:32
07:33

07:34
07:36
07:37
07:38
07:39
07:41
07:43

07:50

S

07:33
07:35
07:37
07:38
07:39
07:40
07:42
07:44
07:46
07:48
07:52
07:54

S

12:50
12:52
12:53
12:54
12:55

12:56
12:58
12:59
13:00
13:01
13:03
13:05
13:07
13:09
13:13

S nur an Schultagen (NRW)

Gültig ab 11.12.2022



A270 Plettenberg − Lettmecke − Attendorn
Märkische Verkehrsgesellschaft GmbH, 58507 Lüdenscheid, Telefon: 02351 1801-0

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung
Böddinghausen Hallenbad
Plettenberg Grünestraße ZOB
Plettenberg Zeppelinschule
Oesterhammer
Malik
Oesterau Sägewerk Geisweid
Oesterau
Lettmecke Schule
Lettmecke
Kückelheim An der Ebbecke
Kückelheim
Kückelheim Wiesenthal
Mayer
Himmelmert
Oestertalsperre Wendestelle
Hardt Oestertalsperre

S
13:07
13:15
13:20
13:22
13:23
13:24
13:25
13:26
13:28
13:29
13:30
13:32
13:33
13:34
13:35
13:36

S nur an Schultagen (NRW)

Gültig ab 11.12.2022



A270 Plettenberg − Lettmecke − Attendorn
Märkische Verkehrsgesellschaft GmbH, 58507 Lüdenscheid, Telefon: 02351 1801-0

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung
Böddinghausen Hallenbad
Plettenberg Grünestraße ZOB
Plettenberg Uhlandbrücke
Plettenberg Oestertalstraße
Plettenberg Langenbach&Köster
Oesterhammer
Malik
Oesterau Sägewerk Geisweid
Oesterau
Lettmecke
Halsmecke
Nuttmecke
Neuenhof
Lichtringhausen
Windhausen
Keseberg
Attendorn Biekhofer Straße
Attendorn Kath. Friedhof
Attendorn St.-Ursula-Schulen
Attendorn Hallenbad
Attendorn ZOB

S
13:15
13:23
13:25
13:27
13:28
13:28
13:29
13:30
13:31
13:32
13:34
13:35
13:36
13:37
13:39
13:41
13:43
13:45
13:49
13:51
13:52

S nur an Schultagen (NRW)

Gültig ab 11.12.2022



A270 Plettenberg − Lettmecke − Attendorn
Märkische Verkehrsgesellschaft GmbH, 58507 Lüdenscheid, Telefon: 02351 1801-0

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung
Böddinghausen Hallenbad
Plettenberg Grünestraße ZOB
Plettenberg Zeppelinschule
Oesterhammer
Malik
Oesterau Sägewerk Geisweid
Oesterau
Lettmecke Schule
Lettmecke
Kückelheim An der Ebbecke
Kückelheim
Kückelheim Wiesenthal
Mayer
Himmelmert
Oestertalsperre Wendestelle

S
15:20
15:29
15:34
15:36
15:37
15:38
15:39
15:40
15:42
15:43
15:44
15:46
15:47
15:48
15:49

S nur an Schultagen (NRW)

Gültig ab 11.12.2022



A270 Attendorn − Lettmecke − Plettenberg
Märkische Verkehrsgesellschaft GmbH, 58507 Lüdenscheid, Telefon: 02351 1801-0

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung
Schwalbenohl Rundturnhalle
Attendorn ZOB
Attendorn Ennester Tor
Attendorn Kath. Friedhof
Attendorn Biekhofer Straße
Keseberg
Windhausen
Lichtringhausen Schule
Lichtringhausen
Neuenhof
Nuttmecke
Halsmecke
Lettmecke
Lettmecke
Oesterau
Oesterau Sägewerk Geisweid
Oesterau Siedlung Ohlwiese
Malik
Oesterhammer
Plettenberg Langenbach&Köster
Plettenberg Oestertalstraße
Plettenberg Uhlandbrücke
Plettenberg Grünestraße ZOB
Böddinghausen Brücke
Böddinghausen Schulzentrum

S

06:35
06:37
06:38
06:39
06:42
06:44
06:46
06:46
06:47
06:48
06:49

06:51
06:52

06:53
06:55
06:56
06:57
06:58
07:00
07:05
07:09
07:11

S
13:15

13:22
13:24
13:26
13:26
13:27
13:28
13:29
13:31

13:32
13:33

13:35
13:36
13:37
13:38
13:40
13:42

S nur an Schultagen (NRW)

Gültig ab 11.12.2022



A270 Attendorn − Lettmecke − Plettenberg
Märkische Verkehrsgesellschaft GmbH, 58507 Lüdenscheid, Telefon: 02351 1801-0

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung
Schwalbenohl Rundturnhalle
Attendorn St.-Ursula-Schulen
Attendorn Sonnenschule
Attendorn Kath. Friedhof
Attendorn Biekhofer Straße
Keseberg
Windhausen
Lichtringhausen Schule
Lichtringhausen
Neuenhof
Nuttmecke
Halsmecke
Lettmecke
Kückelheim An der Ebbecke
Kückelheim
Kückelheim Wiesenthal
Mayer
Himmelmert
Oestertalsperre Wendestelle
Oesterau
Oesterau Sägewerk Geisweid
Malik
Oesterhammer
Plettenberg Langenbach&Köster
Plettenberg Oestertalstraße
Plettenberg Uhlandbrücke
Plettenberg Grünestraße ZOB

S

13:15
13:18
13:20
13:21
13:24
13:26
13:28
13:28
13:29
13:30
13:31
13:33
13:34
13:35
13:37
13:38
13:39
13:40

S134
15:10

15:17
15:19
15:21
15:21
15:22
15:23
15:24
15:26

15:27
15:28
15:30
15:31
15:32
15:33
15:35
15:37

S05-

15:15
15:18
15:20
15:21
15:24
15:26
15:28
15:28
15:29
15:30
15:31
15:33
15:34
15:35
15:37
15:38
15:39
15:40

S nur an Schultagen (NRW) S05- außer freitags an Schultagen (NRW) S134 nur montags, mittwochs und donnerstags an Schultagen (NRW)

Gültig ab 11.12.2022
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